ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6738 от 09.12.2010 г.

Об утверждении проектов планировок
улиц в части красных линий

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проекты планировок:

1.1. Центрального жилого района города Сургута в части красных линий улиц:

- Гагарина (18) от улицы Энгельса до улицы Энергетиков (19);

- проспект Ленина (13) от проезда 37 до улицы Университетской (8);

- проезд 37 от улицы Энергетиков (19) до проспекта Ленина (13);

- проспект Набережный (22) от развязки № 8 (улица Губкина) до улицы                60 лет Октября;

- Музейная;

- Рабочая от проспекта Ленина (улица Северная) до улицы Юность;

- Юность от улицы 30 лет Победы (9) до улицы Университетской (8);

- Сибирская от улицы 30 лет Победы (9) до улицы Университетской (8).

1.2. Южного района города Сургута (территории поймы реки Оби) в части «красных линий» улиц:

- Заячий остров от улицы Югорский тракт (улица 1«З») до проспекта                  Набережного (22).

Схема границ красных линий улиц города к проектам планировок                  Центрального жилого района, Южного района (территории поймы реки Оби) города Сургута в части красных линий улиц прилагается.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление, схему границ красных линий в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков